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Puheenjohtajan palsta 

 

  

 

Yhtäkaikki, tärkeintä koko toiminnan jatkumisen ja kehittymisen kannalta on kuitenkin Vaasan 

Mailan junioritoiminnan jatkuva kehittäminen ja tietysti pelaajamäärän kasvattaminen. Olin 

isolla ilolla ja suurella tyytyväisyydellä seuraamassa yhden juniorijoukkueen vanhempien 

palaveria ja valmistautumista tulevaan uuteen kauteen. Olin otettu siitä päämäärätietoisesta 

toiminnasta ja tavasta, miten kausi viedään kunnialla läpi. Näin ammattimaisesti toimien ei voi 
odottaa kuin hyvää kautta pelillisesti ja toiminnallisesti! 

Hyvää on mielestäni myös se, että teemme jatkossakin yhteistyötä Mailattarien ja VäVin 

kanssa. Yhteistyössä saamme hyvin järjestettyä harjoitusotteluita, pelejä ja jopa turnauksia. 

Näin saamme pidettyä myös tämän erinomaisen harrastuksen kustannukset edelleen 

kohtuullisina. 

Omalta osaltani kannustan meitä kaikkia mailalaisia tekemään ensi kaudella parhaamme 
seuran ja yhteisen harrastuksen hyväksi! 

Vaasan Mailan ja Vaasan Mailan Junioreiden hallitukseen uusina jäseninä toivotan tervetulleiksi 

Piia Rantaniemen, Michael Sirviön, Timo Bergin ja Pasi Kettusen. Vanhoina jäseninä jatkavat 

Tarja Joensuu, Miia Äkkinen ja Pia Haglund. Iso kiitos Niina Autio-Petell ja Sami Rintamäki 

panoksestanne hallitustyöskentelyssä! 

Lopuksi vielä kiitos seuralle, nimittäin Pohjanmaan Pesis ry palkitsi minut seura-aktiivi-

palkinnolla Seinäjoella 24.11. Palkinto tuli monen vuoden vapaaehtoistyöstä lasten, nuorten ja 

aikuisten harrastamisen eteen. Itse olen sitä mieltä, että tämän palkinnon saajaksi olisi 

varmasti löytynyt monta muuta hyvää ansioitunutta ehdokasta seurastamme, kuitenkin iso 

kiitos kaikille! Edellisestä arvokkaasta palkinnosta ehtikin kulua jo 40 vuotta, silloin sain 
kansakoulussa Hymypoika-patsaan.  

Tervehtien 

 

Jukka Havulehto 

puheenjohtaja 

Vaasan Maila ja Vaasan Mailan Juniorit 

Hyvä seuraväki! 

Vaasan Mailan puolesta haluan kiittää kaikkia pelaajiamme, 

vanhempia, talkoohenkilöitä ja heidän arvokasta panostaan 

sekä tukijoitamme hienosta kaudesta 2016. Tapahtumia, 

vauhtia ja vaarallisia tilanteita on ollut monella saralla. Uutta 

väkeä on myös tullut mukaan toimintaan ja tämä tietysti 

ilahduttaa aina. 

Mieleenpainuvimpana tapahtumana koko vuoden varrelta 

tulee mieleen Pelikeskuksen toiminnan tervehdyttämis-

yritykset kaikin mahdollisin keinoin. Vanha laina, joka oli 

tullut ykköspesiskauden jälkeisistä mainingeista, saatiin 

kunnialla hoidettua pois vuoden 2015 loppuun mennessä. 

Juuri kun kaikki piti olla kunnossa ja luulimme saavamme 

keskittyä normaaliin pesäpallotoimintaan, alkoi Peli-

keskuksen toiminta mennä surkeaan suuntaan ja loppujen 

lopuksi syksyllä olimme pakotettuja lopettamaan 
Pelikeskuksen toiminnan Vaasassa. 

Yhtäkaikki, tärkeintä koko toiminnan jatkumisen ja kehittymisen 
kannalta on kuitenkin Vaasan Mailan junioritoiminnan jatkuva 
kehittäminen ja tietysti pelaajamäärän kasvattaminen. Olin 
isolla ilolla ja suurella tyytyväisyydellä seuraamassa yhden 
juniorijoukkueen vanhempien palaveria ja valmistautumista 
tulevaan uuteen kauteen. Olin otettu siitä päämäärätietoisesta 
toiminnasta ja tavasta miten kausi viedään kunnialla läpi. Näin 
ammattimaisesti toimien ei voi odottaa kuin hyvää kautta 
pelillisesti ja toiminnallisesti! 

Hyvää on mielestäni myös se, että teemme jatkossakin 
yhteistyötä Mailattarien ja VäVin kanssa. Yhteistyössä saamme 
hyvin järjestettyä harjoitusotteluita, pelejä ja jopa turnauksia. 
Näin saamme pidettyä myös tämän erinomaisen harrastuksen 
kustannukset edelleen kohtuullisina. 

Omalta osaltani kannustan meitä kaikkia Mailalaisia tekemään 
ensi kaudella parhaamme seuran ja yhteisen harrastuksen 
hyväksi! 

Vaasan Mailan ja Vaasan Mailan junioreiden hallitukseen 
uusina jäseninä toivotan tervetulleeksi (Piia Rantaniemen), 
Michael Sirviön, Timo Bergin ja Pasi Kettusen. Vanhoina 
jäseninä jatkaa Tarja Joensuu, Miia Äkkinen ja Pia Haglund. 
Iso kiitos Niina Autio-Petell ja Sami Rintamäki panoksestanne 
hallitustyöskentelyssä. 

Lopuksi vielä kiitos seuralle, nimittäin Pohjanmaan Pesis ry 
palkitsi SEURA-AKTIIVI-palkinnolla Seinäjoella 24.11. 
Palkinto tuli monen vuoden vapaaehtoistyöstä lasten, nuorten 
ja aikuisten harrastamisen eteen. Itse olen sitä mieltä että 
tämän palkinnon saajaksi olisi varmasti löytynyt monta muuta 
hyvää ansioitunutta ehdokasta seurastamme, kuitenkin iso 
kiitos kaikille! Edellisestä arvokkaasta palkinnosta ehti kuluakin 
jo 40 vuotta, silloin sain kansakoulussa Hymypoika patsaan  

Jukka Havulehto 
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Miehet - Maakuntasarja 

 
 

Kausi oli harrastepohjainen ja perustui vapaaehtoisuuteen sekä pelaamisen iloon.  Plussana 

olisi Vaasan miespesäpallossa jatkumon saaminen ja tietysti alueen nuorten pelaajien 

tsemppaaminen pelaajapolulla eteenpäin. Maakuntasarjassa pelaaminen vaatii kuitenkin myös 

koordinointia ja vähän rahaakin, joten panostuksia tämäkin pelaamisen taso vaatii. 

 

Kokoavana tiiminä toimi Janne Hankilanoja, Jaakko Mansikkamäki sekä Jukka Havulehto. 

Janne lupasi ottaa valmennuksen, pelinjohdon ja pelien koordinoinnin hoitaakseen. Ensiksi 

Janne houkutteli Wärtsilän puulaakijoukkueen viime vuosien aktiiveja mukaan kilpailu-

toimintaan sekä kosiskeli Vaasan Mailan valmentajia ja vanhoja pelikavereita liittymään 

harjoitusrinkiin. Jaakko ja Jukka tunsivat viime vuosien suomensarjalaisia ja sopivat Vaasan ja 

Vähänkyrön välille tuplaedustussopimuksia ja muutaman seurasiirron. Tällä mahdollistettiin 

VäVin Suomensarjan nuorille miehille lisää pelimahdollisuuksia ja vahva runko maakunta-

sarjaan. 

 

Treenattiin helmikuusta lähtien tiistaisin ja torstaisin urheiluhallilla muutaman miehen voimin 

Suomensarja-joukkueen mukana. Välillä kävi mielessä, että saadaanko joukkue sittenkään 

kasaan. Toukokuussa, kun ulkotreenaus alkoi, myös väki lisääntyi. Keskimäärin kahden 

harjoituksen ja yhden pelin viikkotahdilla kesä edettiin. Välillä oli viikkoja, kun vain pelattiin. 

Yhteensä 12:ssa pelissä oli 21 miestä mukana. Yhdessä kotipelissä oli E-poika Joonas Ojanperä 

ja valmentajaisänsä jokeripaidat yllä. Sarjan kulun voisi lyhyesti kuvailla näin: alkukausi oli 

voitokas ja loppukaudesta oli hyytymistä. 

 

Kiitos kaikille maakuntasarjan peleihin osallistuneille pelaajille ja VäVin miesten Suomensarjan 

pelinjohdolle ja valmennustiimille yhteistyöstä! Erityiskiitos Vaasan pesistuomareille ja 

kirjureille, olette todella tärkeä osa kesän pelien onnistumista! Nyt kun pari vuotta saadaan 

pidettyä miesten maakuntasarja aktiivisena, niin ensi kesän D-pojat kerkeävät kasvamaan 

myös peleihin avuksi ja siitä toiminta uuteen nousuun. 

 

- Janne, Jaakko, Jukka- 
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Palkitut: Ulkopelaaja Eero Karvonen, Sisäpelaaja Valtteri Marttila, Tsemppari Heikki Karhinen 

D-tytöt 
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D-tytöt tekivät viime kesänä uuden aluevaltauksen, kun joukkue lähti tyttöjen kilpasarjan 

päälle hakemaan lisää kovia pelejä poikien pelisarjasta. Mutta eivät ne pojat niin kovia 

olleetkaan ja tytöt pärjäsivät mainiosti niissäkin otteluissa. 
  
Lokakuun puolella alkanut työ kantoi kauden aikana myös hedelmää. Loppusijoitus tyttöjen 

sarjassa oli viides ja poikien sarjassa seitsemäs, mutta tärkeintä oli se, että joukkue kasvoi ja 

kehittyi kesän mittaan. Syyskauden otteluissa peli kulki hienosti: sarjapisteitä irtosi 

vastustajalta kuin vastustajalta. 

 
 

 
 
Tehotilaston voittaja: Emma Hudd 
Yleispelaaja: Ada Karlsson 
Ulkopelaaja: Eerika Peltoniemi 
Kauden aikana kehittynyt: Eeva Miettinen 
Tsemppari: Ellen Saukkonen 
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E-tytöt 

Vaasan Mailan E-tyttöjen toiminnassa oli kaudella 2016 mukana parikymmentä tyttöä ja 

aikaisemmiltakin kausilta tuttu valmentajatiimi Jussi Autio, Suvi Einola, John Scheweleff ja Miia 

Äkkinen. 

  

Talviharjoittelussa uutta oli viikoittainen fysiikkatreeni Botniahallissa ja viikonloppuleiri Varalan 

urheiluopistolla. Kesällä osallistuimme E-tyttöjen kilpasarjaan, jossa sijoituimme toiseksi. 

Ensimmäistä kertaa ikinä pelattiin sarjapeleissä kotari ja se oli sekä pelaajille että 

pelinjohtajille uusi ja jännittävä kokemus. E-tytöt pelasivat myös treenipelejä F-poikia, E-

poikia ja Leidejä vastaan. Kesäkuussa oltiin alueleirillä Porissa ja heinäkuussa Tenavaleirillä 

Hyvinkäällä. 
  

 
 
 
 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Tenavaleirillä Alexandra pääsi Itä-

Länsi-otteluun ja joukkue teki 

Axulle hienot kannustuskyltit 

ottelua varten. 

 

Tenavaleirin leiriottelussa kannus- 

tettiin Hyvinkään Tahkoa, koska 

joukkueessa pelasi Vaasan Mailan 

Juniorien kasvatti Ville Kero. Pelin 

jälkeen Ville antoi nimmareita 

Vaasan Mailan E-tytöille ja E-

pojille ja luonnollisesti myös 
otettiin valokuvia. 
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Tehopelaaja Alexandra Scheweleff     Yleispelaaja Kira Koivisto    Ulkopelaaja Veera Kukkonen                                                                                  

Kauden aikana kehittynyt Ilona Järvinen         Fairplay Emmalotta Pensonen 

E-pojat
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Mennyt kausi sisälsi jälleen kerran vauhtia ja kohtuullisen vaarallisia tilanteita. Innokkaan 

sisäharjoittelukauden jälkeen saimme kokoon iskukykyisen joukkueen, ja Pohjanmaan 

Pesiksen yhdistetyssä peli- ja kilpasarjassa sijoituimmekin yhdeksänneksi. Alueleirillä 

pinnistimme hienosti toiseksi ja Hyvinkään valtakunnallisella tenavaleirillä olimme 15:s. 

  

Joukkueen peliä ei sekoittanut edes joukkueenjohtajan poistaminen Hyvinkää-salista 

poliisisaattueessa epäonnisen hissiajelun päätteeksi. Vieläpä ilmapatjakin löytyi! 

  

Pojatkin kokivat Tenavaleirillä paljon uusia asioita, esimerkiksi leiridisko oli aivan uutta, vaikka 

sellainen on kuulemma järjestetty joka vuosi. Disko loppui vieläpä liian aikaisin! Tätä ei olisi 

uskonut vielä viime vuonna. 

  

Sokerina pohjalla saimme käsittääkseni kauden tärkeimmän päänahan, kun voitimme D-tytöt, 

toki aavistuksen vahvistetulla joukkueella. Pitäähän tämän ikäisten joukkueessa jo yksi 

viiksiniekkakin olla. 

  

Tulevaa kautta varten on jo alettu harjoitella, ensi vuonna Alueleiri järjestetään taas 

Pohjanmaalla ja Nuorisoleirille matkaamme Turkuun.  Ensi vuonna onkin taas uudet kuviot, 

kenttä ja siten myös välimatkat suurenevat. No, ovatpa pojatkin vuoden vanhempia ja mikäli 

vähänkään lapsista tiedän, entistä murkumpia. 

 

 
  

Tehotilaston voittaja: Joonas Ojanperä 

Yleispelaaja: Eetu Huumonen 

Ulkopelaaja: Leevi Kettunen 

Kauden aikana kehittynyt: Anton Ijäs 

Fair Play: Jaakko Tunturi 
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F-tytöt 

 
 
 

Kausi aloitettiin marraskuussa Hietalahden koululla, jossa koko talvi harjoiteltiin kerran 

viikossa. Talven ja kevään aikana joukkue muodostui 14 tytön tiimiksi. 

  

Keväällä saatiin kaksi treenivuoroa Rantakentältä ja päästiin kunnolla harjoittelemaan itse 

pelaamista. Kausi saatiin pelien osalta hyvin käyntiin ja tytöt yllättivät taidoillaan 

valmennustiimin jo heti ensimmäisessä pelissä. Heinäkuussa pakattiin pelikamppeet ja tytöt 

autoihin ja suunnattiin Ylivieskaan Naperoleirille. 

  

Leirillä jouduttiin vähän liian kovaan lohkoon, joten tappioilta ei vältytty, mutta kivaa oli siitä 

huolimatta koko joukkueella eikä koti-ikävää tarvinnut kenenkään itkeä. Leirin jälkeen tyttöjen 

kehitys ja pelin kehittyminen oli ihan silmiin pistävää. Vaikka leirillä ei voittoja tullutkaan, niin 

oli se tyttöjen kehityksen kannalta erittäin tärkeä kokemus. 

  

Loppukesän pelit tytöt pelasivat koko ajan otteitaan parantaen ja kesän viimeisessä pelissä 

pelattiin sijoista 5 ja 6. Viimeinen peli päättyi tiukkaan 1-2 häviöön, mutta kuudes sija sarjassa 

oli tosi hieno saavutus hyvälle ja kaikin puolin kivalle kaudelle. Koko kauden joukkueessa oli 

tosi hyvä ja kannustava henki, kaikki olivat kavereita toisilleen. 
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F-tyttöjen joukkueessa pelasivat: 

  

Venla Tuominiemi, Tilde Sirviö, Oona Udelius, Lotta Pekkala, Senni ja Siiri Rantala, Hilma 

Aaltonen, Netta Kakkuri, Johanna Berg, Emma Laulaja, Aino Hokkanen, Anni Sui, Alina Talvitie 

ja Iisa Uuro 

  

Valmennustiimissä: 

Michael Sirviö, Jussi Laulaja, Reetta Kankare, Veera Juhala ja Outi Udelius 

 

 
 

Koko F-tyttöjen joukkue palkittiin hienosta pesiskaudesta. 

F-pojat 

F-pojat aloittivat talvitreenikauden marraskuussa. Pesistaitoja opeteltiin sunnuntaisin 

Länsimetsän koululla ja torstaisin lyöntitallilla Vaskiluodossa. Kolme poikaa siirtyi E-poikien 

vahvuuteen, muuten pelaajarunko oli sama kuin mihin syksyllä lopetettiin. Monella pojalla oli 

myös muita urheilulajeja kehittämässä monipuolista liikkumista. 
  
Keväällä järjestettiin kaveripäiväkampanja, jolla saataisiin mahdollisesti muutama uusi pelaaja 

mukaan pesispolulle. Yksi poika onnistuttiin löytämään mukaan. Kun talvilajit keväällä 

hellittivät, joukkueen vahvuus kasvoi kolmella. Pesistapahtumia viikossa oli keskimäärin 

kolme. Kesän aikana tuli pesiskoulun jälkeen pari uutta poikaa. Pelaajia kesän peleissä oli 

vuorottelemassa viisitoista. Vuorottelu on tärkeä saada onnistumaan pelillisesti ja muutenkin, 

jotta perheet voivat myös tehdä kesälomasuunnitelmiaan. Jottei tule sitä asetelmaa, että 

”Elämä on osa pesäpalloa – vaan päinvastoin”. 
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Kankaanpään kevätturnaus toukokuussa pelattiin sateessa. KaMaa vastaan pelaaminen tuli 

kesän aikana muutenkin tutuksi. Porin alueleirillä kesäkuussa punnersimme tiukkoja voittoja, 

vain yksi häviö koko leirillä. KaMa, SMJ, mitä näitä nyt on, olivat paperia, Vaasa rautaa! 

Ehdimme viettämään aikaa myös Angry Birds -puistossa. 
  

Ylivieskan naperoleirillä heinäkuussa tuli tiukkoja häviöitä ja pari todella hyvää, tasomme 

mukaista peliä. Kelit suosivat Ylivieskassa ja pystyimme tekemään pelien ohella hyviä 

treenejä. Tottakai uimaranta, jäätelö ja leirillä yhdessä tekeminen kuuluvat junioripesäpalloon. 
  
F-poikien piirin kilpasarjassa jäätiin hieman odotettua pelaamistasoa alemmaksi ja harmillisesti 

Nurmon joukkue peruutti osallistumisensa sarjaan, joten muutama peli jäi suunnitellusta 

kokematta. Onneksi saimme järjestettyä harjoituspelejä syksyllä E-tyttöjä vastaan ja saimme 

siitä kahdelle joukkueelle Vaasaan hyötyä. Joukkueen omat päättäjäiset pidettiin lokakuussa 

Seinäjoen Duudson Parkissa. 
  

Kesän aikana opittiin paremmin kärkkymään ja lähtemään merkistä pesiltä. Hutien ja 

ohiheittojen määrät pienenivät. Pelinjohtajien äänellä ohjaus (MENE! TULE! TÄYSILLÄ!) alkoi 

jäämään pois viihdyttämästä katsojia. 
  

Pian aloitetaan uusi kausi E-pojissa, naisten pallolla ja juniorikentällä. On paljon opeteltavaa 

talvella nopeamman pallon ulkopeliharjoitteissa, pitemmän mailan käsittelyssä, painavamman 

pallon lyöntivarmuuden sekä heittovoiman kehittämisessä. Ketteryys ja juoksunopeus 

nostetaan korkeammalle tasolle. Valmentajat uskovat poikien vastaavan kehityshaasteeseen 

jälleen innolla! 
  

Iso kiitos joukkueen johdolle ja vanhemmille taustatyön tekemisestä ja osallistumisesta tähän 

hienoon ja monipuoliseen urheilulajiin lastenne kautta. On tärkeää pitää pesäpallokulttuuria 

Vaasassa ja Suomessa yllä - Junioreissa on lajin tulevaisuus! 

 
-Sami, Janne ja Teemu- 
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Kaikki F-pojat palkittiin mitalilla hyvin sujuneesta kaudesta. 
 

G-juniorit 
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G-juniorit (v. 2008 syntyneet ja sitä nuoremmat) aloittivat talvikautensa joulukuussa 

perinteisillä tonttutreeneillä. Hietalahden koulun salissa treenasimme kerran viikossa. 

Opettelimme pesiksen perusjuttuja, unohtamatta liikuntaleikkejä. Välillä oli temppuratojakin 

viriteltynä ja yksi meistä valmentajista innostui kiipeilemään köysissäkin tämän tästä. Talvella 

meidän vanhimmat pesistelijät olivat enimmäkseen 6-vuotiaita ja nuorin tulokkaamme oli 

vasta 3-vuotias. Mutta tällä typyllä virtaa geeneissään pesäpallotietämystä enemmän kuin 

valmentajilla yhteensä. 

  

Kevättä kohden joukkueeseemme tuli lisää uusia innokkaita pelaajia. Myös pesiskoulun 

ansiosta porukkamme kasvoi entisestään. Ja yhden tytön nappasin minigolfkioskin rappusilta 

kokeilemaan pesistä, kun sattumalta rokkasimme stadionilla.  

 

Ilmoittauduimme jälleen Pienpeli-sarjaan. Kesällä turnauksia oli Lapualla, Seinäjoella ja täällä 

Vaasassa rantakentällä. Olimme myös myyneet ahkerasti sponssisuklaapusseja, joten saimme 
hankittua ensimmäistä kertaa yhtenäiset pelihousutkin kaikille. Jee!!!  

 

 
 

VäVin G-tyttöjen kanssa pelasimme loppukaudesta myös harkkapelit, yhden Kyrölässä ja 

toisen täällä meillä stadionilla. Näissä peleissä saivat olla mukana myös he, jotka eivät 

sarjapeleihin lähteneet mukaan. Meidän nuorimmat olivat siis 4-vuotiaita. Ja aina ei niin 

meinattu muistaa, miten sieltä pesiltä edetään ja minne, mutta pallo muistettiin heittää 

lukkarille! 

 

D-tyttöjen avustuksella saimme opetella myös pallotyttöjen & -poikien hommia. Ja lasten 

vanhemmat hoitivat talkoovuoroja ahkerasti, suuri kiitos siitä! Aktiivisesti he ovat olleet 

mukana niin treeneissä, peleissä, kiskavuoroissa kuin myös myyntipöytien pitämi-
sessä ja suklaan myynnissä. Heidän avullaan pesiskaudesta on tullut parempi, 
hauskempi ja koko perheen riemu. 
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Joukkueen omia päättäjäisiä vietimme vasta lokakuun lopulla. Ylläriksi olimme järjestäneet 

vierailun Pohjanmaan Pelastuslaitokselle! Maijan ja Karkin joukkuekaveri Ladypesiksestä on 

siellä Palomestarina, joten Noora tutustutti meidät ”paloasemaan”. Palomiehetkin esittelivät 

meille paloautoa ja varusteita. Jokaiselle G-junnulle annettiin myös pesäpalloilija-

lajipatsaspokaali, lisäksi Noora antoi paloautoheijastimet. Illan kohokohta oli kuitenkin 

HÄLYTYS, joka tuli! Silloin autot lähtivät pillit ja valot päällä ja me seisoimme siellä hallin 

perällä!   Mäkkärissä käytiin vielä syömässä mielenkiintoisen illan päätteeksi. 

 

 
 

KIITOS KAIKILLE KAUDESTA Aapo, Anna, Ande, Daniel, Eemeli, Ella, Elma, Elmeri, Elsa, 

Emelina, Hilda, Ida, Iisa, Iris, Juuso, Linnea, Olivia, Pihla, Pinja, Roope ja Samuli! 

~ Kohta taas treenaillaan! 

 

Pesisterkuin Maija, Karkki sekä lasten hauskuuttaja (lue: villiinnyttäjä) Jouni 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
Koko upea G-junioreiden joukkue palkittiin 

päättäjäisissä mitaleilla. 
 

 

P.S. ”Mitä iloa kesistä, jos ei olis pesistä!”  

Näinhän myös kapteenimme huudatutti 
joukkuettaan   
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Action Power –pesiskoulu 

 

Vuoden 2016 Action-pesiskoulu päästiin aloittamaan heti huhtikuun lopussa ja mukaan saatiin 

12 innokasta lasta. Osalla lapsista oli jonkin verran kokemusta koulupesiksen kautta, mutta 

monella ei sitäkään. 

 

Alkuun pelattiin paljon leikkejä, joissa pääsi tutustumaan muihin ja pesiskoulun päätyttyä 

huomasikin uusia ystävyyksiä syntyneen. 

 

Aloitimme pesäpallon harjoittelun opettelemalla perusasioita, kuten heittoa ja kiinniottoa. 

Hetken harjoittelun jälkeen pääsimme myös lyömään pressuun ja viimeisellä kerralla 

pesäpallokenttään. Kommelluksiltakaan ei vältytty, mutta ryhmähenki tässä porukassa oli kuin 

pitemmänkin matkan yhdessä kulkeneella joukkueella. 

 

Valmennuskaverini Samu voitti pojat puolelleen ja auktoriteetillaan sai heidät tekemään mitä 

käskettiin, kun taas tytöt turvautuivat minuun ja saimme välillä rupatella tyttöjen juttuja 

pesäpallo-ohjauksen lomassa. 

 

Tämänkin vuoden pesäpallokoulu oli siis onnistunut sekä ohjaajien mielestä että lasten suusta 

kuultuna. Suurin haasteemme lasten kanssa oli odottaa seuraavan kerran jo tulevan.  

”Hei, viikko on pitkä aika!” 

 

-Tiia- 
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Päättäjäiset 

 
 
Pesiskauden päätöstilaisuutta vietettiin lauantaina 29.10.2016 Kulttuuritalo Fannyssa yhdessä 

Mailattarien kanssa. Yllätysvieraiksi saimme Superissa pelaavat Vaasan Mailan Junioreitten 

kasvatit Jukka-Pekka ”Jukkis” Vainionpään ja Jani Pylkän. He kertoivat kuulumisiaan ja 

osallistuivat palkintojen jakoon. 
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   Joukkuekuvien yhteydessä mainittujen pelaajien lisäksi palkittiin seuraavat henkilöt: 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

   Pesisperhe:    Valmentaja/Pelinjohtaja: 

   Natalie, Tilde ja Michael Sirviö   Janne Hankilanoja 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

   Ryhtinuori: Petra Äkkinen  Vuoden talkoolainen: 

                    (Mailattaret C-tyttö)  Arvo Salonen 

 

 

Vuoden tuomari: Helmi Aaltonen  
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Vaasan Mailan Juniorit ry on saanut lahjoituksen LC Vaasan City ry:ltä. Lahjoituksen 

luovuttajina toimivat Eero Nelimarkka ja Pentti Yli-Valkama, vastaanottajana Tarja Joensuu. 

Vaasan Mailan Juniorit kiittää! 

 

 

Tästä on hyvä jatkaa kauteen 2017, 

yhteistyössä on voimaa! 

 

 

 

 

 

 

 

ALLANIN PYTTY: 
 
Allan Mäenpänen on lahjoittanut tämän 

komean pokaalin kiertopalkinnoksi Vaasan 

Mailan Junioreille. Pokaalin saamisen ehtona 

eivät ole pelkästään kilpailulliset suoritukset, 

vaan että nuori toimii myös muissa 

tehtävissä, jotka liittyvät seuran toimintaan. 

 

Tämän vuoden perustelut palkinnon 

saajalle: Tämä henkilö on aktiivisesti ja 
monipuolisesti osallistunut pesäpallo-

toimintaan niin pelaajana, tuomarina, 
apuvalmentajana kuin erilaisissa kioski-
yms. tehtävissä ja on sitä kautta tuttu 

näky kentillämme. Hän on ollut esimer-
killisesti mukana tuomarityöskentelyssä 

aina pikkujunnujen peleistä aikuisten 
taistoihin asti oman pelaamisen lisäksi. 
 

Allanin pytyn saa: Mea West 
 

 
 

 

Tästä on hyvä jatkaa kauteen 2017, 

yhteistyössä on voimaa! 
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Yhteistyökumppanimme 
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    Tilausajot J Virtanen Oy 

 

 

http://www.jvirtanen.fi/index.php
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Kiitos kaikille tukijoillemme! 

 

       

 


